
54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2100M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2008 - 2009
Organiser: MLKS Nadwiślanin Chełmno
Date: 2025-04-06
Place Chełmno
Distance 2.1 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2100M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2008 - 2009, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M 0.7km 1.4km Netto Brutto min/km km/h

              
1 STARCZEWSKI JAN 6 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 1 M 1 00:01:43 00:04:50 00:07:15.80 00:07:17.70 3:27 17.4
2 CERSKI WIKTOR 4 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 2 M 2 00:01:42 00:04:50 00:07:15.95 00:07:17.90 3:27 17.4
3 MACHCIŃSKI IGNACY 5 LKS VECTRA JUNIORZY MŁ. 3 M 3 00:01:42 00:04:49 00:07:17.35 00:07:19.70 3:28 17.3
4 KLEIST KAROL 21 ZS CKZ GRUBNO JUNIORZY MŁ. 4 M 4 00:01:42 00:04:50 00:07:46.85 00:07:49.10 3:41 16.2
5 WOLSKA ALEKSANDRA 12 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 1 K 1 00:01:43 00:05:14 00:08:48.00 00:08:50.15 4:11 14.3
6 MILOSZ MAJA 1 ABIC JABLONOWO POMORSKIE JUNIORKI MŁ. 2 K 2 00:01:44 00:05:37 00:09:42.65 00:09:44.90 4:37 13
7 DYGULSKA NATALIA 7 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 3 K 3 00:01:59 00:06:12 00:10:11.65 00:10:14.20 4:50 12.4
8 SZUMILA AGATA 8 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 4 K 4 00:01:47 00:06:24 00:11:38.30 00:11:40.75 5:32 10.8
9 DZIAŁEK ANNA 15 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 5 K 5 00:01:44 00:06:10 00:11:42.80 00:11:45.30 5:34 10.8

10 GRÓBSKI KACPER 17 ZS CKZ GRUBNO JUNIORZY MŁ. 5 M 5 00:01:58 00:06:49 00:13:02.25 00:13:05.05 6:12 9.7
11 GRABOWSKA AMELIA 10 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 6 K 6 00:02:17 00:07:46 00:13:21.60 00:13:24.55 6:21 9.4
12 KARPIŃSKA KLAUDIA 9 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 7 K 7 00:02:17 00:07:45 00:13:22.20 00:13:25.05 6:21 9.4
13 MRÓZ MARCIN 19 ZS CKZ GRUBNO JUNIORZY MŁ. 6 M 6 00:01:58 00:07:39 5:27 11
14 SZARAFIŃSKA ANTONINA 13 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 8 K 8

ZABOROWSKA ZUZANNA 14 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 00:01:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2100M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2008 - 2009, Juniorki mł.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M 0.7km 1.4km Netto Brutto min/km km/h

1 WOLSKA ALEKSANDRA 12 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 1 K 1 00:01:43 00:05:14 00:08:48.00 00:08:50.15 4:11 14.3
2 MILOSZ MAJA 1 ABIC JABLONOWO POMORSKIE JUNIORKI MŁ. 2 K 2 00:01:44 00:05:37 00:09:42.65 00:09:44.90 4:37 13
3 DYGULSKA NATALIA 7 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 3 K 3 00:01:59 00:06:12 00:10:11.65 00:10:14.20 4:50 12.4
4 SZUMILA AGATA 8 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 4 K 4 00:01:47 00:06:24 00:11:38.30 00:11:40.75 5:32 10.8
5 DZIAŁEK ANNA 15 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 5 K 5 00:01:44 00:06:10 00:11:42.80 00:11:45.30 5:34 10.8
6 GRABOWSKA AMELIA 10 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 6 K 6 00:02:17 00:07:46 00:13:21.60 00:13:24.55 6:21 9.4
7 KARPIŃSKA KLAUDIA 9 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 7 K 7 00:02:17 00:07:45 00:13:22.20 00:13:25.05 6:21 9.4
8 SZARAFIŃSKA ANTONINA 13 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 8 K 8

ZABOROWSKA ZUZANNA 14 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORKI MŁ. 00:01:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 2100M - JUNIORKI MŁ./JUNIORZY MŁ. 2008 - 2009, Juniorzy mł.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M 0.7km 1.4km Netto Brutto min/km km/h

1 STARCZEWSKI JAN 6 ZSO NR 1 CHEŁMNO JUNIORZY MŁ. 1 M 1 00:01:43 00:04:50 00:07:15.80 00:07:17.70 3:27 17.4
2 CERSKI WIKTOR 4 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ JUNIORZY MŁ. 2 M 2 00:01:42 00:04:50 00:07:15.95 00:07:17.90 3:27 17.4
3 MACHCIŃSKI IGNACY 5 LKS VECTRA JUNIORZY MŁ. 3 M 3 00:01:42 00:04:49 00:07:17.35 00:07:19.70 3:28 17.3
4 KLEIST KAROL 21 ZS CKZ GRUBNO JUNIORZY MŁ. 4 M 4 00:01:42 00:04:50 00:07:46.85 00:07:49.10 3:41 16.2
5 GRÓBSKI KACPER 17 ZS CKZ GRUBNO JUNIORZY MŁ. 5 M 5 00:01:58 00:06:49 00:13:02.25 00:13:05.05 6:12 9.7
6 MRÓZ MARCIN 19 ZS CKZ GRUBNO JUNIORZY MŁ. 6 M 6 00:01:58 00:07:39 5:27 11
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